
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

 

Presso i locali della  SC DISTRETTO BIELLA  

 

IL DIRETTORE  

BRAGANTE BARBARA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 
 

OGGETTO: RILEVAZIONE ANNUALE DEGLI INCARICHI VACANTI NEL 
SERVIZIO AZIENDALE DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE. 

 

Determinazione n. 217 in data 24/02/2022



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

OGGETTO: RILEVAZIONE ANNUALE DEGLI INCARICHI VACANTI NEL 
SERVIZIO AZIENDALE DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE. 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che: 

 Con nota del     03/02/2022          prot. n.  3692            la Direzione Sanità della Regione 
Piemonte richiedeva alle AA.SS.RR. di conoscere il numero degli incarichi vacanti nei 
servizi di continuità assistenziali delle stesse;   

 L’art. 6 del vigente ACN per la disciplina dei rapporti con i MMG prevede la procedura per 
l’assegnazione degli incarichi di continuità assistenziale; 

 E’ stata effettuata dagli uffici competenti di questa Azienda la rilevazione delle ore vacanti 
ai fini della individuazione del numero di incarichi da assegnare;  

 Sono stati pertanto compilati i relativi moduli di rilevazione aziendale che sono posti in 
allegato alla presente per farne parte integrante; 
 

 E’ necessario pertanto adottare come richiesto nella nota succitata la presente 
determinazione 

 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

D E T E R M I N A: 

1. Per quanto espresso in premessa, di approvare il seguente atto che presenta in 
allegato debitamente compilati i moduli di rilevazione aziendale dei fabbisogni e di 
conseguenza degli incarichi di continuità assistenziale nell’ambito dell’ASLBI di 
Biella; 

2. Di dare atto che dal presente provvedimento non derivano oneri aggiuntivi a carico 
del Bilancio Aziendale; 

3. Di trasmettere il presente atto alla Regione Piemonte Direzione Sanità. 

 

Determinazione n. 217 in data 24/02/2022



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 

 

 

DETERMINAZIONE  DELLA  SC DISTRETTO BIELLA 

 

 

 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

BRAGANTE BARBARA 

 

Determinazione n. 217 in data 24/02/2022



modulo 2

N° (A)       36

N° (B)       24

N° ©            0

N° (D)         12

TOTALE NUMERO  DI MEDICI DI CA CHE ENTRO LA DATA DEL 14 FEBBRAIO 2022 COMPIRANNO 70 ANNI

TOTALE NUMERO INCARICHI VACANTI applicando il rapporto ottimale di cui all'art. 6 della DGR AIR CA                              

(applicare la formula:  D =  (A - B)  + C 

RILEVAZIONE AZIENDALE  SERVIZIO DI   CONTINUITA' ASSISTENZIALE                                                          

al 14 febbraio 2022 (1 incarico= 24 ore)

rapporto ottimale di cui all'art. 6 DGR AIR continuità assistenziale

ASL ……BI……………………….

TOTALE  INCARICHI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE numero abitanti residenti alla data del 31 dicembre 2020:           

rapporto ottimale  ASL = numero medici   163.899:4500= 36,42

TOTALE INCARICHI  DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE COPERTI  ALLA DATA DEL 15 FEBBRAIO  2021



modulo 1

N° (A)       35

N° (B)       24

N° ©           0

N° (D)        11

RILEVAZIONE AZIENDALE  INCARICHI VACANTI SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE                     

al 14 febbraio 2022  (1 incarico= 24 ore)

sedi effettivamente attivate

ASL ……BI……………………….

TOTALE FABBISOGNO  INCARICHI DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE NELLE SEDI ATTIVATE

TOTALE INCARICHI  DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE COPERTI  ALLA DATA DEL 15 FEBBRAIO  2021

TOTALE NUMERO  DI MEDICI DI CA CHE ENTRO LA DATA DEL 14 FEBBRAIO 2022 COMPIRANNO 70 ANNI

TOTALE NUMERO INCARICHI VACANTI CON RIFERIMENTO ALLE SEDI EFFETTIVAMENTE ATTIVATE                              

(applicare la formula:  D =  (A - B)  + C 




